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SKRUV-ADO, GENOMGANGSPLINT
D2,5/5...ADO...

19955423
D2,5/5 ADO 0,22-1,0 mm (E2925808)

e ADO SIDA 1 mm?/ 13,5 A Skruv 2,5 mm?
¢ 5mm bred
« Globala godkannanden

PRODUKTBESKRIVNING
ADO sida kabel storlek 0.22-1 mm?2.

Skruv-sida kabel storlek 0,2-2,5 mm?. Vid anvédndande av fler kablar i samma klamma

maste kablarna vara av samma area och utseende.

TEKNISK DATA

Anslutningsarea ADO entradig IEC fran
Anslutningsarea ADO entradig IEC till
Anslutningsarea ADO flertradig IEC fran
Anslutningsarea ADO flertradig IEC till
Anslutningsarea entradig IEC fran
Anslutningsarea entradig IEC till
Anslutningsarea flertradig IEC fran
Anslutningsarea flertradig IEC till

Antal anslutningar

Avisoleringslangd

Bredd

Djup

Farg

Férpackningsstorlek

0,2 mm?
1 mm?
0,22 mm?
1 mm?
0,2 mm?
4 mm?
0,22 mm?
2,5 mm?
2 st
9,5mm
5mm

45 mm
Gra

50 st

entrelec




Godkénnanden
Hojd

IP-klass

Material
Markspanning CSA
Markspéanning IEC
Markstrom CSA
Markstrom IEC
Nominell Area CSA
Nominell Area IEC
Skruvmejsel
Stoétspanning
Atdragningsmoment max

Atdragningsmoment min

CE, CSA US, Gost R, RoHS
48,5 mm
IP20
Polyamid
600 V
1000 V
7TA
13,5A

18 AWG
1 mm?
3,50 mm
8000 V
0,6 Nm

0,4 Nm
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